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
cellier. grenier. emplacement 
de parking en sous sol. secteur 
recherche. a voir rapidement. hono 
charge acquéreur 4.49 %  -  Dpe : e   
-  réf. : 7795T 

 LES GOBELINS  RARE 

  279 000  €*

S ur jolie parcelle bien 
entretenue, impeccable 
longère, cuis. équipée, 
séjour/salon avec 
cheminée, sdb, wc, à l’étage : 
3 chambres, bureau, garage, 
cave.  Agent co Hono 
charge acquéreur 3.27 %  - 
 DPe : e   -  réf. : 7858D 

 SANVIC  IMPECCABLE 

  253 000  €*

 impeccable maison brique 
et silex, exposée sud, de 3 
pièces principales, garage, 
cave, jardinet, terrasse  
Agent co  hono charge 
vendeur  -  DPe : e   -  réf. : 
7897D 

 APLEMONT  NOUVEAU 

  149 000  €*

 Tres jolie maison /1459 m2 de terrain 
comprenant en rdc entree cuisine 
amen ouverte sur s/salon avec acces 
piscine et terrasse. lingerie.wc. 
chambre. a l’etage 4 chambres wc 
sdbs amen. cave partielle. garage 2 
voitures. proche college raymond 
quenot et lycee jean prevost.ref    
hono charge acquéreur 4.87 %   -  Dpe 
: D  -  réf. : 7835T 

 MONTIVILLIERS  PROX COLLEGE ET LYCEE 

495   000  €*

 eXcLUSIvITe -  vUe mer 
Superbe Appartement Av. 
ASceNSeUr Pièce de réception 
de 60 m2 sur Grande Terrasse 
Sud ouest - cuisine Aménagée - 3 
chambres - 1 bureau - 1 Sdbains 
1 Sddches - cave - Garage et 
Parking Attitré - Déco Désign. 
Produit rare. Hono charge 
vendeur  -  DPe : D   -  réf. : 7882F 

 HAUTS DE SAINT VINCENT  ETAT EXCEPTIONNEL 

  458 000  €*

 Amoureux de la nature tres belle 
contemporaine lumineuse/ 2890 m2 
de terrain arbore, piscine dependance 
2 voitures comprenant entree s/salon 
bureau cuisine amenagee, lingerie, 
nbx rgts, a l’etage une suite parentale 
avec sdbs amenagee, 3 chambres sdbs 
et sdd amenages. a voir rapidement.  
hono charge vendeur  -  dpe : D   -  réf. : 
7905T 

 MANNEVILLE SUR RISLE  1ERE MISE EN VENTE 

  430 000  €*

 1ere mise en vente dans residence 
de standing proche commodites 
vaste appartement lumineux avec 
ascenseur et terrasse comprenant 
entree dressing double sejour 
cuisine amenagee 4 chambres 
sdbs et sdd amenages. 2 wc. 
nbx rangements . dressing.cave. 
garage. hono charge vendeur  - 
 dpe : c   -  réf. : 7906T 

 SAINT MICHEL  RARE 

  510 000  €*

P avillon en excellent etat sur 
600 m2 de jardin expo sud 
comprenant cuisine amenagee 
- sejour/salon environ 43 m2 - 3 
chambres et 1 studio amenage 
en rez-de-jardin. dressing 
- chaudiere gaz et toiture 
recentes. tres beau produit - 
hono charge acquéreur 5.32 %  
-  dpe : D   -  réf. : 7739F 

 HARFLEUR BEAULIEU  ETAT IMPECCABLE 

  198 000  €*

 Pavillon sur Sous-Sol complet et 
Jardin Sud de 350 m2 comprenant 
au rDc : cuis. Am. Séjour/Salon 1 
chambre av. Sdbains Wc. Au 1er 
: 1 Suite Parentale Av. Sdches 1 
chambre et Pièce Palière. Garage 
Laverie et Pièce de 20 m2. etat 
Impeccable. rare  Hono charge 
acquéreur 4.62 %  -  DPe : D   -  réf. 
: 7857F 

 SAINT MARTIN DU MANOIR  AU CALME 

  249 000  €*

 immeuble de rapport 
composé de 6 appartements 
loués. en rDc, 2 F1 et du 
1er au 4ème étage, 4 F3. 
bonne rentabilité. Agent 
co  Hono charge vendeur  
-     -  réf. : 7881D 

 SAINTE MARIE  INVESTISSEURS 

  315 000  €*

vue mer Pour cette 
chambre meublée 
equipée d’une Douche 
et Kitchenette. etat 
Impeccable.
Produit rare. reF 7867 F
classe energétique D
Hono charge acquéreur 
12.50 %

HAUTS DE ST VINCENT   SPECIAL INVESTISSEURS

31 500    €*

 Université, dernier étage 
avec ascenseur pour cet 
appartement de trois 
pièces avec loggia sud, 
cave et garage, prévoir 
rafraîchissement. Hono 
charge acquéreur 7.03 % 
Agent  co  -  DPe : D   -  réf. : 
7868D 

 UNIVERSITE  DERNIER ETAGE 

  99 000  €*

174, rue victor Hugo - 76600 Le HAvre

www.cote-ouest-immo.fr - Tél. : 02 35 19 32 40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

 beaucoup de charme pour 
cet appart situé au dernier 
étage avec vue dégagée, 
cpnt: entrée, séj/sal, 2 
chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements.  Hono charge 
vendeur  Agent co  -  DPe : 
G   -  réf. :7886b 

 OBSERVATOIRE  VUE DEGAGEE 

  133 000  €*

 Superbe maison récente édifi é 
sur 1300 m² de terrain cpnt: 
entrée, séjour avec cheminée, 
5 chhbres dont 2 au rdc, 
mezzanine, lingerie, chaufferie, 
garage double, dépendance, 
cave, expo sud. Tbe. Agent co  
hono charge acquéreur 3.11 %  
-  DPe : c  -   réf. : 7617b 

 OCTEVILLE SUR MER  TRES BON ETAT 

398  000  €*

 Très beau volume pour 
cette maison édifi ée sur 
grande terrasse, cpnt 
sejour 50 m² environ poss 
cheminée, 3 grdes chbres, 
bureau, cuisine am, 2 wc, 
sdd, garage. A découvrir. 
Agent co  Hono charge 
vendeur  -  DPe : D   -  réf. : 
7878b 

 MONTMORENCY  NOUVEAUTE 

  209 000  €*

 Très beau pavillon trad sur 
ssol, 180 m² hab avec sejour 
40 m² et 6 chres, 2 sdb, sd 
jeux, terrasse, jardin 1000 
m& clos. Proche école/
commerce et Golf.  Agent 
co hono charge  vendeur  - 
 DPe : e   -  réf. : 7894b 

 OCTEVILLE SUR MER  CENTRE BOURG 

  390 000  €*

 HERMEVILLE NOUVEAUTÉ

 Propriete contemporaine/4018 m2 de terrain comprenant en 
rdc entree vaste reception avec cheminee et cuisine amenagee 
americaine suite parentale avec dressing sdd amenage. lingerie. 
a l’etage 3 chambres sdbs amenagee wc. garage 2 voitures. 
dependance.   hono charge vendeur  -  dpe : c   -  réf. : 7903T 

570  000  €*

 SAINTE ADRESSE  NOUVEAUTE 

 Très agréable appartement de 3 pièces principales avec balcon, 
cuisine équipée ouverte sur séjour, deux chambres, dressing, salle 
de douche.  Hono charge vendeur  Agent co  -  DPe : D  -   réf. : 7895D 

 180 000  €*

 SANVIC CO EXCLUSIVITE  BEAUCOUP DE 
CHARME 

 maison expo s/o cpnt: 
séjour/salon, cuisine, 
3 chbres, poss 4eme, 
Sd bains avec douche, 
wc, dépendance, 
adorable jardin avec 
terrasse. Très rare, 
excellent état.  Agent 
co  Hono charge 
acquéreur 4.37 %  - 
 DPe : D  -   réf. : 7852b 

 239 000  €*

 A 20 MINUTES DU HAVRE  PRODUIT D’EXCEPTION 

 Découvrez ce mANoIr du XvIIIè Siècle Sur Son Hectare Paysagé. 
cette Propriété de Type 10 offre de Très belles Prestations. 
beaucoup de charme Ainsi qu’une Décoration Très Soignée. vous 
succomberez Lors de votre Première visite.    Hono charge vendeur  
-  DPe : e  -   réf. : 7901F 

 595 000  €*
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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DERNIER ETAGE

LES DOCKS,   coUP De coeUr ASSUre 
pour ce mAGNIFIQUe DUPLeX avec 
ASceNSeUr offrant cuis équip semi 
ouverte, séj/sal 42m² accès direct Ter-
rASSeS, 3 chbres, SDb+SDD. 2 station-
nements priv. ref : 13038 vm v.morIN 
(agent co) - DPe : e
  02 35 22 44 44 295 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

CHARME ASSURE

SAINTE CECILE   -   cHArme ASSUre pour 
cet APPT ds petite copropriété avec JAr-
DIN et vUe eXcePTIoNNeLLe offrant 
cuisine, séj/sal 38m², 3 chbres, SDb. cave. 
FAIbLeS cHArGeS. ref : 13043 vm – 
v.morIN (agent co)  
DPe c 02 35 22 44 44 169  000  € Ho

no
ra
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s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd

eu
r

VUE MER

EXCLUSIVITE, STE ADRESSE,  beL APPT 
avec TerrASSe vUe mer offrant cuis 
équip ouv sur séjour, 1 chbre, SDD. AS-
ceNSeUr et Place de stationnement priv. 
cave. A DecoUvrIr. ref : 13039 vm 
v.morIN (agent co) - DPe : D
   02 35 22 44 44 

254 000 € Ho
no

ra
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s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ASCENSEUR

SECTEUR FOCH / HOTEL DE VILLE,  mA-
GNIFIQUe APPT F3 lumineux ent. rénové 
avec ASceNSeUr et LArGe bALcoN 
FILANT offrant cuis équip amén. séjour, 
2 chbres, SDb. cave. beLLe eXPo réf : 
538893 FS-  DPe e 
 02 35 22 44 44 248 000 € Ho

no
ra
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s à

 la
 ch

ar
ge

 d
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ve
nd

eu
r

ASCENSEUR

OSCAR NIEMEYER   -   Ds immeuble de 
standing, beL APPT F3 d’env 80m² avec 
ASceNSeUr offrant cuis équip. séjour, 
2 chbres, SDD. cave. SecTeUr re-
cHercHe. ref : 584 Sm S.mAze (agent 
co)  - DPe c
      02 35 22 44 44 210 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

HOTEL DE VILLE   -   APPT F3 avec par-
quet offrant cuisine aménagée, séjour, 
2 chbres, SDb+wc. cave et GArAGe. A 
rAFrAIcHIr. ref : 13024 KS - DPe c
      02 35 22 44 44 

169 500   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d
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PARFAIT ETAT

HALLES CENTRALES -  beAU F3/4 de 
70m² PArFAIT eTAT offrant cuisine équi-
pée ouverte sur séjour/salon, 2 chbres, 
SDD. cave. A DecoUvrIr. ref : 13025 
KS - . DPe e   
 02 35 22 44 44 

213 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
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JARDIN PRIVATIF 

PARC D’OR -  Ds petite copropriété avec 
JArDIN PrIvATIF, APPT F3 70m² environ 
offrant cuisine, séjour, 2 chbres, SDD. 2 
gdes caves. Faibles charges. A DecoU-
vrIr. réf : 538865 vm – v.morIN (agent 
co)  - DPe D
   02 35 22 44 44 

149  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Estimation • Transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

APPARTEMENTS

A SAISIR

GONFREVILLE 
L ’ O R C H E R 
FACE QUAI 
BELLOT - 
 c H A r m A N T e 
m A I S o N 
offrant cuis 
aménagée, séj/
sal. 3 chbres dt 
1 au rdc, SDb. 
Très joli jardin. 
Stationnement. 
ref : 13000 
JLI   - DPe :   e 
02.35.22.44.44

199 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CARACTERE 

MONTIVILLIERS PROCHE,  charmante LoNGere sur parc 
paysager 6600m² offrant cuis amén avec accès terrasse, séj/
sal 46m², 4 chbres dt 1 suite parentale rDc. Dépendances. 
PoUr LeS AmATeUrS De cALme ref : 358-SY. .
 DPe :  D   02.35.30.10.00

372 000€ Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CONTEMPORAIN 

PROCHE MONTIVILLIERS-  Superbe mAISoN lumineuse 
beaux volumes offrant belle pièce de vie avec poêle, 5 
chbres dt 1 rDc, mezzanine, 2 SDb+SDD. Piscine chauffée. 
belle terrasse So. Le tt sur S/SoL comPLeT et 3127m² de 
terr. réf 313-DS.- DPe : c  
 02.35.30.10.00 565  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS -  belle mAI-
SoN sur 7425m² de terr. offrant séj/sal avec mezzanine, 
cuis aménagée, véranda, 2 chbres, SDb. A l’étage : 2 
chbres et SDD. S/SoL comPLeT garage 4 v. TerrASSe. 
réf 340-SY. -  DPe D 
02.35.30.10.00 425 000€ Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BEAUX VOLUMES 

CAMPAGNE MONTIVILLIERS.  PAvILLoN TrADITIoN-
NeL offrant cuis aménagée, séjour-salon expo sud, 3 
chbres et SDb. A l’étage : 2 chbres et SDJ 60m². Le tt sur 
895m² de terr. réf 398-SY.. DPe D   
02.35.30.10.00

349 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

FONTAINE LA MALLET -  Jolie mAISoN sur S/SoL 
comPLeT offrant cuis aménagée, séjour-salon avec in-
sert, 3 chbres, véranda, SDB+SDD. Le tt édifi é s/632m² 
de terr. réf 392-DS.  DPe e   
 02.35.30.10.00 280  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PéRIPHéRIE

NOUVEAUTE 
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

560 000   €

MONT JOLY - ProPrIeTe De cArAcTere env 250m² sur 2500m² 
de terr offrant cuis aménagée, séj/sal 66m², 6 chbres, 3 SDb. Laverie, 
Dépendances, 2 GArAGeS. vUe DeGAGee rAre SUr Le mArcHe. 
ref : 13037 Sm – S.mAze (agent co) - DPe D
02 35 22 44 44  

BELLE PROPRIETE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
de

ur

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
arg

e d
u v

en
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715 000   €

STE ADRESSE -  SUPerbe ProPrIeTe 280m² offrant cuis amén. salon 
55m², séjour 30m², 5 chbres dt 3 suites parentale + bureau. SUPerbe 
vUe DeGAGee et ecHAPPee mer Le tt sur terr. clos eXPo SUD. Gge 
dble. réf : 538686 AL   - DPe c
   02 35 22 44 44 

RARE A LA VENTE

STE CECILE PROCHE PLACE -  mAISoN 
offrant pièce de vie, cuisine, 1 chbre et 
SDb au 1er étage. 1 chbre indépendante 
avec SDD. A DecoUvrIr. ref : 13032 
vm – v.morIN (agent co)   - DPe D
02 35 22 44 44  

149  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

STE CECILE

EXCLUSIVITE, RUE DE TOURNEVILLE  , 
 cHArmANTe mAISoN De vILLe sur 
jardin clos offrant petite véranda, cuis 
équip ouv sur séj/sal. SDD, wc. Au 1er 
: 2 chbres. Au 2ème : 1 chbre. cave. 
GArAGe Ferme A 20 meTreS. ref : 
12997 JLI -    Dpe : D  
02 35 22 44 44  210  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

GARAGE FERME

BAS OBSERVATOIRE,  Ds impasse au 
cALme, JoLIe mAISoN De vILLe en 
très bon état offrant cuis équip. séj/
sal. wc. Au 1er : 2 chbres, SDD+wc, Au 
2ème : 2 chbres. Gde cour clos de murs. 
ref : 13042 JLI -   DPe D
 02 35 22 44 44  

179  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

4 CHAMBRES

SANVIC EUDIER mAISoN pl.pied sur s/
sol offrant séjour/salon avec cheminée, 
cuis équipée, véranda, 2 chbres poss. 
3, 2 Garages. beau jardin clos arboré. 
PrevoIr TrAvAUX. ref : 13011 Sm – 
S.mAze (agent co - DPe e
 02 35 22 44 44  

196 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAU PRIX 

SANVIC «ST JOSEPH»  ,  mAISoN sur 
jardin clos expo SUD. Séj/sal 46m², 
gde cuisine équipée, 3 chbres dt 1 de 
pl.pied. SDb+SDD. Garage. cave totale. 
SecTeUr recHercHe. ref : 13012 Sm – 
S.mAze (agent co)  - DPe D
 02 35 22 44 44  

272 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT 

DOLLEMARD,  mAISoN 2009 d’env 
102m² offrant cuis amén et équip. 
séj/sal 36m², 3 chbres dt 1 avec SDD 
privative, SDb, wc indépendant. 
Jardin et GArAGe. A DecoUvrIr. 
ref : 12747 KS -  DPe D 
02 35 22 44 44  

262 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A DECOUVRIR

EXCLUSIVITE, DOLLEMARD, 
 mAISoN 150m² offrant belle cuis 
amén équip ouv sur séj/sal 65m² 
avec poêle neuf, 4 chbres dt 1 suite 
parentale, SDb+douche, SDD, 
bureau, 2 Terrasses (50 et 60m²). 
GArAGe. ref : 13034 KS - DPe D
 02 35 22 44 44  290  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

4 CHAMBRES 

LA HETRAIE,  mAISoN de ville sur cour 
expo oUeST offrant cuisine aménagée 
équipée, séjour/salon, 2 chbres, SDD, 
dressing. GArAGe. Très bon état. A 
DecoUvrIr. ref : 13021 Sm S.mAze 
(agent co) -  DPe D
02 35 22 44 44  

137  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED DE VIE

LE GRAND HAMEAU,  mAISoN 
receNTe non mitoyenne offrant 
cuisine aménagée équipée ouverte sur 
séjour 27m², 3 chambres, SDb. Laverie. 
GArAGe et dépendance. chauff. gaz. 
JArDIN. réf : 12816 Sm -  S.mAze 
(agent co)- DPe b
  02 35 22 44 44  168  000  € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

DOLLEMARD.  PLAIN PIeD sur 
1000m² de terr. offrant séjour-salon, 
3 chbres, SDb+SDD. Garage. combles 
aménageables. Terrasse. Aucun vis à vis. 
rare à la vente. réf : 538810 FS - DPe c 
02 35 22 44 44  

275 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED

SANVIC,  mAISoN offrant cuisine, séjour, 
3 chambres, SDD. Grand garage et jardin 
eXPo SUD. Poss de créer une 2ème SDb 
et autre chbre. A DecoUvrIr. ref : 365-
Sm. – S.mAze (agent co)- DPe e 
 02 35 22 44 44    

178 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED DE VIE

E XC L U S I V I T E , 
 GrAvILLe SALLe 
DeS FeTeS, TreS 
beLLe mAISoN 
début XIXème 
sur 600m² de 
parcelle offrant 
cuisine, séjour/
salon, 3 chbres 
+ bureau, TreS 
boN eTAT. Pour 
amateur de bel 
ancien. ref : 
538052 JLI. DPe 
D
  02 35 22 44 44  

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

232  000  €

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

195 000   €

A 5 MIN D’ETRETAT  ,  Le cHArme De LA mAISoN brIQUeS eT 
SILeX, toiture neuve, cheminée magnan, 2 chambres. IDeAL 1ere 
AcQUISITIoN oU LocATIoN SAISoNNIere. DPe : D - reF:3144oT. 
o TrANcHArD. Agent co.  
  02 35 10 00 00 

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

349  000  €

HERMEVILLE  ,  PAvILLoN TrADITIoNNeL rénové. Salon ouvert sur 
cuisine amén., véranda avec bureau , 3 chbrs dont 1 en rDc, SDD, 
SDb. Le tout sur s/sol cplt et implanté sur 2042m² de terrain avec 
terrasse, chalet de jardin, garage/atelier indépendant. DPe : D . reF 
:3146oT.  02 35 10 00 00 

NOUVEAUTE

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

ENTRE ETRETAT ET FECAMP, 
 mAGNIFIQUe ProPrIeTe, au cœur d’un 
parc. mAISoN offr séj/ salon, bureau, 
cuisine, 4 chbrs, SDD, SDb. 2 cHbrS 
D’HoTeS dans bâtiment séparé, 2 
DePeNDANceS rénovées. reF:3144oT. 
o. TrANcHArD  Agent co - DPe : c   
02 35 10 00 00 449 000   € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

DEMEURE DE CHARME 

 ETRETAT CENTRE ,  APPTT  F3 en 
bon état situé sous les toits d’une 
petite copropriété avec vUe mer, 
comprenant séj. lumineux, dégagement, 
kitchenette, 2 chbrs, SDD, cave. Idéal 
location saisonnière ou résidence 
secondaire. reF : 3097 cc.   DPe : D
  02 35 10 00 00  119 500  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 A 2 PAS DE LA MER 

 ETRETAT HYPER CENTRE ,  mAISoN 
avec cuisine aménagée et équipée, 2 
chbrs et SDb. eXcePTIoNNeL pour 
ce type de bien : son parking privé. 
reF: 3149. o. TrANcHArD, agent 
co. -  DPe : D 
02 35 10 00 00

 154 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 RESTAUREE 

 CAMPAGNE LITTORAL ,  cHArmANTe 
mAISoN De mAÎTre  sur cave. Salle à manger, 
cuisine, séjour, 3 chbrs dont 1 avec SDb au 
rDc, bureau, 2 greniers isolés avec velux. 
Toiture récente, dépendance en harmonie 
comprenant 2 garages, cellier et atelier, le tout 
sur jardin paysager de 1500m². reF:3152cc. - 
 DPe : D  02 35 10 00 00  339 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 VUE DEGAGEE 

 CRIQUETOT PLEIN CENTRE , 
 mAISoN De boUrG de 7 pièces. 
Séjour, salon, cuisine avec accès sur 
la TerrASSe et cellier /réserve, SDb. 
Toutes commodités accessibles à 
pied!!! reF:3121cc. -  DPe : c 
02 35 10 00 00

 174 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEAUX VOLUMES 

 GONNEVILLE LA MALLET ,  A 2 PAS DU 
ceNTre, JoLIe PArceLLe De TerrAIN 
A bATIr paysagée de 1000 m², plate avec 
cU positif, partiellement close, dont la 
viabilisation sera réalisée au cours de 
l’achat. rAre A LA veNTe. reF:3456cc. 
Non soumis au DPe -   
02 35 10 00 00  99 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

FAIRE VITE

 15 MIN DU HAVRE ,  mAISoN De 
cArAcTere de 150m² hab. séjour, 
salon, chaufferie, 4 chambres dont 
1 suite parentale, DePeNDANceS, 
GITe, GArAGe, sur terrain de 
1535m². reF: 3154cc -  DPe : e 
02 35 10 00 00

 273 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 CRIQUETOT PROCHE CENTRE BOURG , 
 SUPerbe PAvILLoN de 2004 en PArFAIT 
eTAT entrée/ rangements, séj,salon, jardin 
d’hiver, cuisine, 4 chbrs dont 1 en rDc, SDD, 
SDb/D, bureau, et salle de jeux. 2 garages, 
terrasse, le tout sur 1500m² de jardin 
paysager. reF:3139cc. -  DPe : c 
02 35 10 00 00  450 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 COUP DE COEUR ASSURE 

CRIQUETOT PLEIN CENTRE  , 
 mAISoN ANcIeNNe aux volumes 
surprenants: séjour 40m², cuisine, 
3 chbres (13,14,14m²), SDD.Le tout 
sur 190m² de terrain avec grde 
terrasse bien exposée; Panneaux 
photovoltaïques . reF:1974cc. - DPe 
: c -   02 35 10 00 00 177  000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

BEAUX VOLUMES

 ETRETAT ,  à 100m De LA PLAGe, 
APPArTemeNT en TreS boN eTAT, 
au 1er étage, pièce, cuisine, SDD+Wc, 
cAve. TreS LUmINeUX. A SAISIr! 
reF: 3157oT. o.TrANcHArD, agent 
co. -  DPe : D 
02 35 10 00 00

 53 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 TRES BON ETAT 

 AXE ETRETAT/ FECAMP ,  JoLI 
PAvILLoN avec 3 chambres en 
PLAIN PIeD, garage 2 voitures, 
salle de billard-bar. PArFAIT eTAT, 
AUcUN TrAvAUX. reF:3161oT. o. 
TrANcHArD, agent co. -  DPe : F 
02 35 10 00 00

 186 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

 20 MIN DU HAVRE ,  dans HAmeAU 
cALme, cHAUmIere avec séjour et 
véranda de 43m², cuisine, chambre 
et SDb en rDc. A l’étage : 2 chbrs 
avec 2 SDD. GArAGe, terrain 
plat de 3480m². reF:3158oT 
o.TrANcHArD, agent co. -  DPe : D 
02 35 10 00 00  242 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 
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Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 252 000  €

 COEUR DE GODERVILLE   emplacement privilégié, proximité tous commerces 
pour ce PLAIN PIeD, belle pièce de vie avec cuisine ouverte, 4 chbrs, 
buanderie. Terrain clos de 900 m² avec parking privatif 6 voitures. chauff. 
GAz de ville. reF:1154Sb.   DPe : c  
 02 35 10 20 00 

 EXCLUSIVITE 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

190  000  €

4 KM DE LA GARE DE BREAUTE,    PAvILLoN comprenant au rDc entrée, 
pièce de vie cheminée, cuisine aménagée, 2 chambres , SDb, Wc. A l’étage : 2 
gdes chambres. Garage, jardin clos de 648 m². TreS boN eTAT. reF:1156JL..  
 DPe : e  
 02 35 10 20 00 

NOUVEAUTE

 BEAU POTENTIEL 

 GODERVILLE CENTRE    AUTHeNTIQUe 
DemeUre boUrGeoISe off. séjour, 
salle à manger, cuisine, buanderie. 
A l’étage : 5 chbrs SDb/D, lingerie, 
buanderie et grenier amén. beau 
terrain de 1600 m² avec dépendance 
b&S et orangerie.  reF:863Sb.  -  DPe 
: D   02 35 10 20 00  299 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 GODERVILLE    JoLIe PArceLLe De 
TerrAIN A bATIr hors lotissement 
libre de tous constructeurs 
viabilisation en bordure  
assainissement individuel superfi cie 
1 180m² reF:1130 JL. Non soumis au 
DPe  -     02 35 10 20 00 

 71 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAUTE 

 BEC DE MORTAGNE    TreS beLLe 
reNovATIoN ToTALe de 155m² 
habitable sur 2986 m² de terrain plat, 
en partie constructible comprenant 
pièce de vie, salon, 3 chbrs possibilité 
4, SDb, SDD. reF:1147Sb.  -  DPe : e
   02 35 10 20 00 

 226 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 SOUS-SOL COMPLET 

 PROCHE GODERVILLE    mAGNIFIQUe 
PAvILLoN : 4 chbrs de plain pied + 
suite parentale de 30 m², + 1 à l’étage. 
Grand séjour, cuisine, SDD, SDb. 
Pièce aménagée de 24 m². Terrain plat 
de 3400 m². reF : 1048Sb  -  DPe : c
   02 35 10 20 00 

 240 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 AXE GODERVILLE / VALMONT   
 cHArmANTe cAUcHoISe 
AUTHeNTIQUe. Pergola, séj/salon, 
cuisine aménagée et équipée ouverte, 
3 chambres, 2SDb. cAve, GITe, 
DePeNDANce, jardin arboré de 1 500m². 
cadre agréable non isolé. reF:1127JL  - 
 DPe : F   02 35 10 20 00  273 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 PAVILLON RECENT 

 2 KM DE GODERVILLE    PAvILLoN 
2014 proche des écoles, au rDc 
cuisine équipée ouverte sur séj. avec 
poêle à granulés, arrière cuisine, 4 
chbrs, bureau, SDD, SDb. GArAGe 
communiquant.  Le tout sur terrain de 
750 m². reF:1111Sb. Non soumis au 
DPe.  -     02 35 10 20 00  225 000  € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 PLAIN PIED DE VIE 

 PROCHE BREAUTE    mAISoN De beLLe 
coNSTrUcTIoN, 170m² hab. Grand 
séjour, cuisine, 5 chambres. Garage 
attenant, sur un terrain de 2220 m² 
avec DePeNDANce en brIQUe & 
SILeX de 50 m². reF:1106Sb.  
 DPe : e   02 35 10 20 00 

 232 000  € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 TERRAIN DE WEEK END 

 3 KM DU CENTRE DE GODERVILLE   
 cHArmANT TerrAIN De LoISIr 
Avec cHALeT :pièce de vie, 1 
chambre, Salle d’eau, wc. cellier et joli 
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
REUSSITE DEPUIS 1998 »

RÉSIDENCE CLÉMENCEAU RÉSIDENCE DE FRANCELE PONANT SAINT JOSEPH

SAINTE ADRESSE

MAISON T4 

HARFLEUR BEAULIEU 

MAISON T5

ROUELLES

MAISON T4

OCTEVILLE SUR MER 

PROPRIÉTÉ T8 

ST ROMAIN DE COLBOSC

APPT F3

CRIQUETOT L’ESNEVAL

MAISON RÉNOVÉE 10 PIÈCES

GAINNEVILLE

PROPRIÉTÉ 12 PIÈCES

CRIQUETOT L’ESNEVAL

PAVILLON T4

AVENUE FOCH 

APPT F3 AVEC JARDIN

SANVIC

MAISON T3 

HOTEL DE VILLE DOLLEMARD 

MAISON T5 

OCTEVILLE SUR MER

MAISON T7 MAISON T5 MAISON T5 

ST ROMAIN DE COLBOSC

MAISON T5 

BORDEAUX ST CLAIR

PLAIN-PIED T5

CŒUR DE GODERVILLE

MAISON T3

YEBLERON

CLOS MASURE T4 

NOINTOT

PAVILLON T6 

APPT F4 PLEINE VUE MER APPT F3/4 PLEINE VUE MER APPT F4 PLEINE VUE MER APPT F3 100M² 

APPT F4 

MONTIVILLIERS ST MARTIN DU MANOIR

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R

 LE HAVRE .  Superbe F1 de 32m² dans résidence avec 
Ascenseur. vue dégagée avec une exposition Sud. Par-
king privatif. Pas de travaux à prévoir! mandat pris par 
Philippe LovIToN, Agent commercial - Siret n° 403 
912 652 bien en copropriété : 37 lots charges cou-
rantes : 1320 euros/an Pas de procédure en cours Prix 
:  65 000 € * *Dont Honoraires 10.17 % TTc à la charge 
de l’acquéreur calculés sur la base du prix net  
 DPe : e    - GeS F   :  réf. 9815PL .  65 000  €*

 IDéAL INVESTISSEUR OU 1ER ACHAT 

 JARDINS SUSPENDUS .  Superbe vue mer, Appartement 
F4 de 82m² au 3e étage, avec Ascenseur. entrée, cuisine, 
séjour Salon, 2 chs, sdbs, cave, parking collectif.  etat Irré-
prochable !! Que les valises à poser !! Garage en location 
à 2 pas !! bien en copropriété : 63 lots charges courantes 
: 2400 euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  149 000 
euros * *Dont Honoraires 5.67 % TTc à la charge de l’ac-
quéreur calculés sur la base du prix net vendeur  
  DPe : c    - GeS D   :  réf. 9765De .  149 000  €*

 VUE MER 

 LES HALLES CENTRALES .  Superbe appartement T3, situé 
à proximité des Halles, exposition eST oUeST, comprenant 
Séjour Salon, belle cuisine aménagée, SDb, Wc, 2 cH... cave 
en parfait état. Possibilité d’acquérir une place de parking. belle 
affaire à saisir ! bien en copropriété : 219 lots charges courantes 
: 2400 euros/an Pas de procédure en cours  Prix :  180 000 euros 
* *Dont Honoraires 3.45 % TTc à la charge de l’acquéreur calcu-
lés sur la base du prix net vendeur  -
 DPe : D    - GeS e   :  réf. 9822De .  180 000  €*

 MANéGLISE .  A 15 mIN DU HAvre Sortie Le Havre, 
magnifi que Maison Contemporaine de 2017 avec de 
beaux volumes; Séjour/Salon avec cuisine ouverte de 
85m², grande Suite Parentale donnant sur Terrasse, 
plus 3 belles chambres. Garage, Parking, Terrain 1700 
m². Posez vos valises ! Prix :  418 000 euros * *Hono-
raires à la charge du vendeur  -  DPe : b    - GeS A   
 réf. 9825Pc . 

 418 000  €*

TRÈS BIEN EXPOSé

 DANTON .  bel appartement T3, au deuxième étage 
comprenant : un vaste séjour ensoleillé, 2 chambres 
avec vue dégagée,une cuisine, SDb, un balcon.  Dans 
un immeuble en bon état, beaucoup de charme.  bien 
en copropriété : 7  lots charges courantes :300 euros/
an Pas de procédure en cours  Prix :  107 000 euros * 
*Honoraires à la charge du vendeur        :  réf. 9866vY . 

 107 000  €*

 MARE AU CLERC .  maison avec de beaux volumes sur 
une parcelle de 541 m2 sans vis à vis. Grande reception, 
cuisine, 4 chambres, 2 bureau, 1 wc par niveaux, grande 
véranda et garage deux voitures.rare sur le marché. 
Prix :  249 000 euros * *Dont Honoraires 5.96 % TTc à 
la charge de l’acquéreur calculés sur la base du prix net 
vendeur  -  DPe : D    - GeS F   :  réf. 9865Pc . 

 249 000  €*

 BEAUX VOLUMES 

 10 Mn du HAVRE .  A 10 min du HAvre - Joli Pavillon 
de 119 m² habitables comprenant, grand Séjour/Salon, 
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
JeUX, LINGerIe, cHAUFFerIe, GArAGe 2 voITUreS. cc 
GAz De vILLe. DPe : NS

BOLBEC

139.000 €  dt hono 4.32% TTC 

SORTIE BOLBEC

ProX GrANDS AXeS, mAISoN/160m² Terr. SeJoUr 
SALoN Avec cUISINe Am oUverTe, 5 cHAmbreS, 
SDb, ceLLIer, cc GAz De vILLe. .DPe : e

BOLBEC

132.000 €  dt hono 5.30% TTC 

AGreAbLe mAISoN /SS SoL /537 m² Terr, eNTree, SeJoUr 
SALoN, cUISINe Am, SDb, Wc, 3 cHAmbreS, bUreAU, GA-
rAGe. cc GAz De vILLe. A voIr SANS TArDer.DPe : F

BOLBEC

155.000 €  dt hono 3.87 % TTC

pascal.lemiegre@colboc.net

EXCLUSIVITE IDéAL 1ER ACHAT

TOUT PROCHE DU CENTRE VILLE

121.000 €  dt hono 4.96 % TTC

FAIRE OFFRE mAGNIFIQUe 
mAISoN NoN

mIToYeNNe/241 
m² Terr,

eNTr/SeJ SALoN 
cUIS Am, Wc, 

1er
eTAGe : PALIer, 2 

beLLeS
cHAmbreS, SDb 

eT 1 GrANDe
cHAmbre SUr 

Le DeSSUS.
cAve.eNDroIT 

TreS cALme.
DPe : e

GRUCHET LE VALASSE

135 000 €  dt hono 3,70 % TTC

VERITABLE COUP DE COEUR mAISoN
NoN mI-

ToYeNNe Avec 
JArDIN eT

cAve.SeJoUr, 
cUISINe Am, 1er
eTAGe, PALIer, 

2 cHAmbreS 
DoNT

UNe Avec SUITe
PAreNTALe.

reNovATIoN 
Avec

GoUT. 
DPe :Nc

mAISoN eDIFIee SUr 1005 m² ProX DeS GrANDS AXeS,  
SeJoUr SALoN, cUISINe, 3 cHAmbreS, SDb, GreNIer, 

ceLLIer, GArAGe. DPe : NS

1ère MISE EN VENTE A VOIR SANS TARDER

99.000 €  dt hono 5.05% TTC 
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RUE DU 329EME 62 000€

Dans une copropriété 
de 40 logements ap-
partement lumineux 
de 62m² compre-
nant entrée, cuisine, 
salle de douche, trois 
chambres, séjour, cave 
(1920.00€ de charges 
courantes annuelles 
chau� age inclus)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 5 novembre 
2018
DPE : C

OBSERVATOIRE 70 000 €

Dans une copropriété 
de 18 logements, ap-
partement spacieux de 
69m² comprenant en-
trée, wc, cuisine, séjour 
salon, deux chambres, 
salle de bain et empla-
cement de parking 
(1350.00€ de charges 
courantes annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 5 novembre 
2018
DPE VIERGE

FRANÇOIS 1 ER 95 000 €

Dans une copropriété 
de 70  logements, 
appartement de 55m² 
comprenant entrée, 
wc, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle 
de bain (1600.00€ de 
charges courantes an-
nuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 3 décembre 
2018
DPE C

PERREY 49 000 €

Dans copropriété de 
54 logements appar-
tement idéal jeune 
couple de 32m² 
comprenant entrée, 
wc, salle de douche, 
cuisine, séjour, une 
chambre, une cave 
(960.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus) 
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 3 décembre 
2018
DPE D

MONTMORENCY 75 000 €

Dans une copropriété 
de 7 logements ap-
partement de 71m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour salon, 
trois chambres, salle 
de bains, wc, cave 
(1000.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE C

PERREY 82 500 €

Dans copropriété de 
54 logements apparte-
ment de 55m² compre-
nant entrée, wc, salle 
de douche, cuisine, 
séjour, trois chambres, 
une cave (1500.00€ 
de charges courantes 
chau� age inclus) 
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 3 décembre 
2018
DPE C

SAINT-FRANÇOIS 88 400 €

Dans une copropriété 
de 20 logements, ap-
partement de 68m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour, trois 
chambres, un grenier 
(800.00€ de charges 
courantes annuelles)
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 5 novembre 
2018
DPE D

PALAIS DE JUSTICE 65 000 €

En cœur de ville proche 
tramway, dans copro-
priété de 50 loge-
ments, appartement 
de 50m² comprenant 
entrée, séjour, cuisine, 
salle de douches, wc, 
deux chambres, sta-
tionnement dans cour 
(1510.00€ de charges 
annuelles chau� age 
inclus).
O� re réservée aux 
locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 16 décembre 
2018  - DPE : E

DeveNez ProPrIéTAIre
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane
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6 pl. du Vieux Marché - 76600 Le Havre
Tél. : 02 35 42 04 00

www.oceane-construction.fr  / construction.oceane@wanadoo.fr

Océane Construction est situé au Havre dans le dépar-
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
Hono.)

172 000 €

BEAU BALCON - LES ORMEAUX

beL APPArTemeNT* F4 de 75m² eN PAr-
FAIT éTAT, 3 chambres, balcon, cave - GA-
rAGe - LUmINeUX - AU cALme - ASceN-
SeUr - DPe : c- charges /an 996€ - 172 000€ 
dt 4.88% TTc charge acquéreur (Px : 164 
000€ Nv + 8 000€ Hono.)

399 000 €

SAINT ROMAIN DE COLBOSC - CO-EXCLUSIVITé 

Imposante maison de maître 230m² sur PArc 8900m² avec dépen-
dances : entrée, réception avec âtre 78m², cuisine US aménagée, 
arrière cuisine/lingerie, 4 belles chambres, poss. 5, salle de jeux, 
Sdb+D agencée, SdD agencée, 3 Wc - Le charme de l’ancien allié 
au confort contemporain. - ce : c - 399 000€ dt 3.64% TTc charge 
acquéreur (Px : 385 000€ Nv +14 000€ Hono.)

193 000 €

AU CALME - SAINTE ADRESSE

Dans résidence de standing, bel appartement* de 
73m² env. composé d’un séjour S/o sur loggia, 2 
chambres, Sdb, Wc - AU cALme - venez le décou-
vrir. - ce : ec - charges/an 1847€ -  193 000€ dt 
4.32% TTc charge acquéreur (Px : 185 000€ Nv + 
8 000€ Hono.)

129 500 €

BAISSE DE PRIX - LES HALLES CENTRALES

APPArTemeNT* offrant entrée, cuisine aména-
gée, séjour, 2 chambres, Sdb – FAIbLeS cHArGeS 
(876€/an) - chauff. Ind. - ce : vierge - 129 500€ dt 
6.15% TTc charge acquéreur (Px : 122 000€ Nv + 
7 500€ Hono.)

320 000 €

SANVIC ETOILE/MAIRIE 

mAISoN FAmILLIALe 130m² hab. avec extension ossature bois, déco 
contemporaine, dans secteur calme, prox. commerces et écoles : cuisine 
aménagée ouverte sur séjour/salon accès véranda et terrasse bois 40m², 
4 chambres, Sdb+Douche italienne, 2 Wc - Jardin - Garage ouverture bip 
- Dépendance et atelier. La sérénité ! - ce : ec - 320 000€ dt 4.58% TTc 
charge acquéreur (Px : 306 000€ Nv + 14 000€ Hono)

231 000 €

SANVIC MARKET - EXCLUSIVITE 

TreS rAre, APPArTemeNT* F4/5 de 91m² traversant eST/oUeST, 
vue dégagée, prox. Tous commerces : entrée, séjour/salon 35m², 
cuisine aménagée, 3 chambres, SdD, débarras, placards, 2 balcons, 
cave, garage box + parking privatif, ascenseur. ToUT eST LA ! - 
eXceLLeNT ProDUIT - ce : ec - 231 000€ dt 5.45% TTc charge 
acquéreur (Px : 220 000€ Nv + 11 000€ Hono)
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NORMAND

IMMOBILIER

PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER 

& DE L’HABITAT

VOUS VOULEZ PARAÎTRE DANS 

CE MAGAZINE CONTACTEZ :

VERONIQUE DENEUVe

 AU 06 12 46 06 83
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142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

Tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

NOUVEAUTE - maison 4 pièces de 108 m² avec ga-
rage et dépendance de 25 m². Séjour / Salon de 27 
m², véranda de 17 m², cuisine aménagée de 9 m² (pos-
sibilité d’ouvrir), buanderie. A l’étage, 3 chambres de 
10, 11 et 13 m², salle d’eau. belle exposition et joli 
jardin. DPe : D

MONTIVILLIERS / LES LOMBARDS

205 000  €  honos charge vendeur

NOUVEAUTE - Dans petite résidence récente (2008) 
de 2 étages avec ascenseur,  appartement 3 pièces de 
51 m² au dernier étage. entrée de 5 m² desservant une 
pièce de vie de 20 m², 2 chambres de 9 et 10 m², salle 
de bains, wc indépendant. Place de parking privative. 
eXcLUSIvITe. DPe : D

MONTIVILLIERS / PROCHE CENTRE

123 500  €  honos charge vendeur

NOUVEAUTE  - maison 4/5 pièces de 97 m². Séjour 
de 24 m², véranda de 12 m², cuisine indépendante de 
8 m², 3 chambres, salle de bain, salle de douche, petit 
jardin sans vis à vis avec vue dégagée, sous-sol de 15 
m² et dépendance de 6 m². eXcLUSIvITe. DPe : c

MONTIVILLIERS / PROCHE CENTRE

173 000 €  honos charge vendeur

NOUVEAUTE - résidence de 2009, appartement 
4 pièces de 92 m², traversant est / ouest, très lumi-
neux, au dernier étage. Séjour de 27 m², terrasse de 
16 m², cuisine aménagée de 10 m², 3 chambres, salle 
de bains, salle de douche. Parking double en sous-sol 
sécurisé. DPe : D

LE HAVRE / DOCKS VAUBAN

248 500 €  honos charge vendeur

NOUVEAUTE - résidence «Saint Denis» de 2001 
avec ascenseur, appartement 4 pièces de 87 m² si-
tué au 1er étage. Triple exposition Sud / est / Nord, 
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
étage: 2 chambres , sous sol complet cave, poss rentrer 
véhicule sur terrain, Jardin au calme et ensoleillé. FAIbLe 
FoNcIer . A voIr rAPIDemeNT. Le prix est exprimé 
frais d’agence inclus FAI à la charge du vendeur.   VM 754

162 000€

LE HAVRE BLEVILLE ProcHe PLAce JoLIe mAISoN FAmILIALe 
5 cHb JArDIN GArAGe (porte à recréer) NoN mIToYeNNe 
en très bon état: offrant entrée, séjour accès direct jardin, cuisine 
aménagée et équipée, chambre au rdc(4 marches), wc, au 1er étage: 
2 grandes et belles chambres 16m2, salle de douche, au 2ème étage: 
2 chambres, grand jardin clos avec terrasse en bois neuve, atelier 
buanderie ou garage ( porte à recréer ), parcelle 450m2. FAIbLe 
FoNcIer 610€/ A voIr rAPIDemeNT. Le prix est exprimé frais 
d’agence inclus FAI à la charge du vendeur. VM794

198 000€

DOLLEMARD a voir au plus vite maison entièrement de 
plain pied comprenant entrée cuisine aménagée sejour 
salon avec véranda  donnant sur  jardin  3 chambres salle 
de bains, wc, de nombreuses dépendances et notamment 
un batiment de 70 m2, garage sur magnifi que terrain de 
950 m2 environ. belle affaire. Le prix est exprimé frais 
d’agence inclus à la charge du vendeur.  VM822

219 000€

07 83 67 19 00

à découvrir chez DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne - Tél. : 02 35 39 80 10

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

DEMANDEZ 

UN DEVIS 

GRATUIT

Dehondt c est 20 personnes a votre service !!!
dehondt-motoculture@wanadoo.fr     

www.dehondt76.fr

MS 170
Puissance : 1,2 kW
Cylindre : 30,1 cm3
Guide  : Rollo E Mini 35 cm
Poids : 4,1 kg

• Idéal pour la coupe
de bois de chauffeage et le 
petits travaux
• Ergonomie, fi abilité et 
performances reconnues

199€

2
chaîne 

OFFERTE
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Créateur de rangements
DRESSING  FAÇADE  BIBLIOTHÈQUE  BUREAU  LIVING

25 rue Casimir Perrier (à côté de Côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45
www.lamaisonduplacard-lehavre.com

Votre garde-robe s’agrandit et vous souhaitez organiser vos armoires qui 
débordent ?

Afi n de gagner de précieuses minutes le matin, pensez au rangement sur-
mesure : gràce aux conseils des professionnels de La maison du Placard au 
Havre, retrouvez de l’espace sans renoncer au plaisir de composer un décor 
qui vous ressemble.

Nos professionnels de l’aménagement de placards sont à votre écoute et 
vous proposent la création, l’installation et le conseil pour l’agencement de 
dressing, bibliothèques, placards...

Nous intervenons pour la fabrication sur-mesure de vos bibliothèques avec 
des matières telles que le mélanimé, le médium, le vernis mais aussi du laqué.

en ce qui concerne les placards, le sur-mesure est toujours proposé et nous 
utilisons du bois, du Pvc et de l’aluminium.

Toutes nos installations sont assurées par notre propre poseur. Des 
conseils personnalisés et une transparence tarifaire vous seront prodigués. 
contactez-nous pour tous renseignements.
Aménagement, construction et élaboration de placards sur-mesure et de 
dressings
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22 ans d’expérience ! 8, parvis St-Michel - 76600 LE HAVRE

ESTIMATIONS 
GRATUITES

contact-immobilier.com

NOTRE SELECTION

Dans petite copro, situé au 3 ème et dernier étage, ap-
part de 89 m² hab: entrée, grand séjour, cuis amén 
récente, 3 chbres, SDB + douche, dressing, garage 
individuel fermé…  UNE VISITE S’IMPOSE / A SAISIR 
  (Honoraires inclus : 8%, DPE :D) 

EXCLUSIVITÉ
VILLE HAUTE   108  000 €

Idéalement située, maison de caractère de 165 m² hab sur 423 
m² de terrain : entrée, cuis amén 16m², séjour/salon 50m², 4 
chbres poss 5 dont 1 suite parentale au RDC, SDB, dressing, gge 
2 voitures ... . BEAU VOLUME/UNE VISITE S’IMPOSE   (Honoraires 
inclus : 3.57%, DPE :D) 

SANVIC MAIRIE 425 000€

Appartement de type F3 comprenant : entrée, salon, cuisine 
aménagée, 2 chambres, salle de bains, garage individuel fermé,  
TRES LUMINEUX/ A SAISIR   
(Honoraires inclus : 6.4%, DPE : D) 

GARAGE

BAS ORMEAUX     133  000 €

Ds petite copro avec ASCENSEUR, appart de type F4 de 84m²: 
entrée, cuis meublée, séjour avec accès balcon, 3 chbres, SDB, 
WC, cave, emplacement de parking privé.   TRÈS LUMINEUX/ 
CALME ASSURE/ A VISITER   (Honoraires inclus : 6,0%, DPE : VIERGE) 

ASCENSEUR  

SANVIC  159 000 €

Beau pavillon avec extérieur: entrée, cuisine équipée, séjour, 3 
chbres, SDD, sous-sol complet de 50m², garage, grenier aména-
geable...    AU CALME/ ÉTAT IRRÉPROCHABLE
  (Honoraires inclus: 5.12%, DPE: D 

ACACIAS                                                         195 000€ 

Maison d’environ 75 m² hab avec extérieur : cuisine aménagée ouverte 
sur séjour 41 m², 2 chambres, SDB, SDD, dépendance, garage ...   IDÉAL 
1 ÈRE ACQUISITION/ A SAISIR
  (Honoraires inclus : 5,63%, DPE : E) 

EXCLUSIVITÉ
ACACIAS 158 000   €

Dans petite résidence, appart F4 comprenant : belle entrée 
avec rgts, séjour traversant avec 2 balcons, cuis amén, arrière 
cuisine, 3 chbres, SDB, parking, cave ....  CALME ASSURE/ VUE 
VILLE ET MER / PETIT FONCIER   (Honoraires inclus : 5,29%, DPE : D) 

FELIX FAURE    179 000€

Locaux rares à la vente de 130 m² équipés avec ASCENSEUR, 
idéal pour médecins/ infi rmiers ou investisseurs. Libre fi n 2018.  
IDEALEMENT SITUE - A SAISIR
   (Honoraires inclus : 7.69%, DPE : vierge) 

CENTRE VILLE 210 000  €

F3 avec ASCENSEUR de 64m² hab comprenant : entrée, séjour/
salon 27m², cuis aménagée, 2 chambres, SDD, WC, cave, garage 
ind fermé. Fenêtres et volets PVC …   TRÈS LUMINEUX/ VUE 
DÉGAGÉE/ A SAISIR    (Honoraires inclus : 7.27%, DPE : D) 

ASCENSEUR + GARAGE

A 2 PAS DE COTY     118 000 €

Maison de caractère d’environ 110 m² habitables sur 300 m² de 
jardin clos: entrée, cuis amén, salon, 4 chbres, SDB, s/sol com-
plet agencé...    CHARME DE L’ANCIEN/ CALME ASSURE
  (Honoraires inclus: 5.17%, DPE: Vierge) 

A VISITER   

OBSERVATOIRE                                                     232 000€ 

Idéalement situé, appartement de type F4  PROCHE COM-
MERCES/ A VISITER SANS TARDER

SAINT VINCENT/ PLAGE                             nous consulter 

EXCLUSIVITÉ VIE DE PLAIN-PIED                                

EXCLUSIVITÉ

Maison de caractère avec bâtiments et dépendances édifi és 
sur 5 800m² de terrain clos : séjour avc cheminée, 3 chbres 
dont 1 au RDC, cuis, SDB, véranda, grenier aménageable, 
chauff gaz...  RARE SUR LE MARCHE/1ERE MISE EN VENTE 
  (Honoraires inclus : 5,22%, DPE : Vierge) 

EXCLUSIVITÉ
A 5 MIN D’ETRETAT 242  000 €

Dans immeuble de caractère DUPLEX ATYPIQUE de 193 m² hab 
situé au dernier étage d’une petite copropriété, 2 caves, parking 
privé..  PRÉVOIR TRAVAUX/ BEAU POTENTIEL/ PLUSIEURS POS-
SIBILITÉS/ RARE A LA VENTE    (Honoraires inclus : 6.42%, DPE :vierge) 

HOTEL DE VILLE 199 000€

Pavillon contemporain de plain-pied avec 400m² de jardin: en-
trée, séjour, cuis amén, 4 chbres dont 1 suite parentale, 2 SDB, 
sous-sol aménagée, garage 3 voitures...  VUE VILLE ET MER/ 
BELLES PRESTATIONS   (Honoraires inclus : 4.48%, DPE : E) 

A SAISIR

SAINTE CECILE 350  000 €

A SAISIR

A SAISIR       FAIRE OFFRE
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362  000 €

PROXIMITé GODERVILLE

Maison de 240 m2 avec  travaux, édifi é sur un terrain de 
10000m2 offrant de nombreuses possibilités compre-
nant : Aujourd’hui scindée en deux partie : une partie 
habitation de 80m2, et une partie professionnelle de 
60m2. Un grenier aménageable de 100m2. Très gros 
potentiel !!!! DPe : en cours réf : vm1866

285 000€

PROCHE SAINT ROMAIN DE COLBOSC

Splendide manoir datant de 1557 entièrement 
rénové, Surface habitable 140m2 plus combles amé-
nageables . 3 dépendances de 100 à 150m2 le tout 
sur un terrain de plus de 3ha. charme et authenticité  
au rendez vous. Affaire rare sur le marché !!!!   DPe : 
effectué réf : vm1736 

75 000€

INVESTISSEUR

maison de ville idéale investisseur, entrée, sdd, cuisine 
eq. am ouverte sur séjour, une chambre et un bureau. 
Atypique. Pas de travaux à prévoir. A visiter!!!
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
une cuisine amenagee, 
deux chambres, salle de
bains et wc. dpe : d
soumis a la legislation des 
logements
conventionnes.. 
 DPE D
LOYER 395€ / HONO-
RAIRES 450€ / CAUTION 
385€

BOLBEC
Appartement lumineux 
de type f2 de 42m²
comprenant : entree sur 
sejour avec coin cuisine
ouverte, une chambre, 
une salle de bains avec wc.
une place de parking. - 
DPE F
LOYER 380€ / HONO-
RAIRES 400€ / CAUTION 
380€
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En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region ROUennaise
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www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL GESTION
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

Dirigeant :  Frédéric BIHLLOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 56.7m², Rés. Amarante, 1er Etage, Prox. Cl. Mathilde, 
Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE :D, 
Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

89 000 €FAI

F3 de 53m², Prox. Ecole H. Wallon, 3ème Etge, Chauff. Ind. 
Gaz, Garage, Balcon, Cave, DPE: F, Appt vendu occupé

LE PETIT QUEVILLY

75 000 €FAI

F4 de 62.5m², Rés. Les Alouettes, 4ème Etage,  Chauff. Ind. 
Elect,, DPE: F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

65 000 €FAI

F5 de 96.13m², Parc des Chartreux, 1er Etage, Chauff. Gaz, 
Balcon, Garage, Cave, , DPE :C, Appt à prox. Commerces & 
Transp. en commun, vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €FAI

F2 de 51m², Rue de la France Libre, RdJ,  Chauff Ind. Elect, 
Cave, Pkg, DPE: D, Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

74 000€ FAI

F2 de 49.4m², Rés. Amarante, 2ème Etage, Prox. Cl. Ma-
thilde, Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE: D, Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

85 000 €FAI

F3 de 61m², Rés. Le Dartagnan, Prox. CPAM, 1er Etage, 
Chauff. Ind. Elect, Garage, DPE: D, Appt vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

108 000 €FAI

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Prox. Ctre 
St Sever, Chauff. Ind. Gaz, Parking, Grand Balcon, DPE: C, 
Appt vendu occupé.

ROUEN RIVE GAUCHE

143 000 €FAI

F2 de 34m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Chauff. Ind. 
Gaz, Balcon, Pkg, DPE: C, Appt vendu libre.

ROUEN RIVE GAUCHE

75 000 €FAI

F2 de 45m², Rés. Carré Henri Martin, 4ème  Etge, Prox. Cl. Ma-
thilde, Chauff. Ind. Gaz, Cave, Pkg, Terrasse, DPE: C,  Appt vendu 
occupé

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000 €FAI

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauff. Ind. Elect, 
Fenêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box 
double, DPE: D, Appt en BEG, vendu libre

ROUEN RIVE GAUCHE

175 000 €FAI

F4 de 60.3m², Rés. Albert Dupuis, 2ème Etage, Chauff. Coll, 
Garage, DPE: D, Appt Prox. Ecoles et Transp. en commun, 
vendu libre.

ROUEN RIVE DROITE

70 000 €FAI
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NORMAND

IMMOBILIER

PROFESSIONNELS DE L’IMMOBILIER 
& DE L’HABITAT

VOUS VOULEZ PARAÎTRE DANS 
CE MAGAZINE CONTACTEZ :

VERONIQUE DENEUVE AU 06 12 46 06 83
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LA PORTE D’INTÉRIEUR, 
LE 1ER MEUBLE DE VOTRE MAISON

Le show-room pour toute la Normandie

Notre showroom est désormais l’endroit incontournable 
pour les architectes, les décorateurs ou les constructeurs 
sensibles aux notions de design et de sécurité. Nous vous 
invitons à venir découvrir nos portes, poignées, et parquets 
d’exception sur une surface dédiée à votre intérieur. De 
la matière première à la fabrication artisanale, nous vous 
accompagnons de nos conseils, en nous appuyant sur des 
années d’expérience dans notre activité. ce faisant, nous 
essayons au maximum d’intégrer vos idées et vos souhaits 
au projet.

• Porte d’intérieur, battante, coulissante ou blindée
• Parquet
• Boiserie

Agence commerciale
44 bis av. Charlott e Corday - 14000 Caen

Tél. : 02 31 82 51 20
accueil@hen-bois.fr / www.hen-bois.fr

Ouvert du lundi au vendredi de 8H30 à 12H00 - 14H00 
à 18H00

et le samedi uniquement sur rendez-vous

Possibilités au choix

1 vantail droit

2 vantaux (gauche ou droite)
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
triques, cave, parking extérieur. 
chauffage collectif gaz. Fibre.  
charges mensuelles : 163€/mois.  
PrIX HAI : 112 500.00€ (Net 
vendeur : 108 000.00€, hono-
raires d’agence : 4 500.00€, soit 
4.17%) - DPe F
www.metropolimmo76.fr

ROUEN GARE METRO/TEOR/BUS

215 000€ HAI

, 5 mn à pied du centre ville,  ap-
partement de caractère de type 
F3 entièrement rénové au 2ème 
étage d’une petite copropriété 
en syndic bénévole comprenant 
: entrée, séjour, 2 chambres, cui-
sine aménagée et équipée, salle 
de bains, cave. Parquet, lumi-
neux. chauffage individuel chau-
dière neuve gaz de ville. charges 
: 60€/mois. Parquet, cheminées. 
Double vitrage. DPe e 
Prix HAI : 215 000€ (Net ven-
deur : 210 000€, honoraires 
d’agence : 5 000€, soit 2.38%)
www.metropolimmo76.fr

PROXIMITE POSES 
TerrAIN A bATIr 850m² - ca-
dastré c302 – A vIAbILISer – 
cU PoSITIF
PrIX HAI : 46 500.00€ (Prix net 
vendeur : 43 000.00€, hono-
raires d’agence : 3 500.00€, soit 
8.14%)
 
TerrAIN A bATIr 1 100m² - 
cadastré c303 – A vIAbILISer 
– cU PoSITIF
PrIX HAI : 46 500.00€ (Prix net 
vendeur : 43 000.00€, hono-
raires d’agence : 3 500.00€, soit 
8.14%)
www.metropolimmo76.fr

ENTRE LOUVIERS ET EVREUX

208 500€ HAI

maison traditionnelle compre-
nant au rdc : séjour/salon avec 
cheminée,  cuisine aménagé et 
équipée, cellier avec douche, bu-
reau, salle de bain, wc ; a l’étage, 3 
chambres et palier avec placard.  
Double garage avec grenier 
aménageable. Portail électrique, 
jardin de 1 000m². PrIX HAI : 
208 500.00€ (Net vendeur : 200 
000.00€, honoraires d’agence : 8 
500.00€, soit 4.25%). DPe e. 
www.metropolimmo76.fr

ANDE A13 INCARVILLE 

233 500€ HAI

maison de village de 1860 à 
2 étages comprenant cuisine 
aménagée et équipée sur sé-
jour salon, 3 chambres, salle de 
bains avec douche à l’italienne, 
laverie. Garages 2 box. Fenêtres 
Pvc double vitrage. Terrain de 
940m². TAe. Four à pain à amé-
nager. chauffage gaz de ville.
PrIX HAI : 223 500.00€ (Net 
vendeur : 215 000.00€, hono-
raires d’agence : 8 500.00€, soit 
3.95%)
DPe D
www.metropolimmo76.fr

ROUEN RIVE DROITE 

220 000€ HAI

245 m² de murs commerciaux 
ou de bureaux comprenant 2 
entrées distinctes permettant de 
diviser pour plusieurs activités.
vitrine d’angle complète 9ml 
avec rideaux métalliques
Frais de copropriété annuels 
: 6 500.00€, taxe foncière : 2 
957.00€.
PrIX : 220 000.00€ (Prix net 
vendeur : 210 000.00€, Hono-
raires d’agence : 10 000.00€, 
soit 4.76%)
www.metropolimmo76.fr

PETIT QUEVILLY 

73 500€ HAI

UrGeNT – APPT  TYPe 3 avec 
place de parking en sous-sol 
comprenant : entrée, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 
2 chambres, salle de bains avec 
douche italienne, cellier, pla-
cards. Terrasse. vidéophone. 
Proximité commerces, écoles, 
métro, piscine. charges men-
suelles : 193€ comprenant 
chauffage, eau froide et chaude, 
ascenseur, gardien, entretien 
parties communes.
PrIX HAI : 73 500€ (Net vendeur 
: 70 000€, honoraires d’agence : 
3 500€, soit 5%) DPe D
www.metropolimmo76.fr 

ROUEN QUARTIER FLAUBERT 

97 500€ HAI

ProcHe T4, appt de type F2 au 
1er étage d’une petite coproprié-
té comprenant : grande entrée 
avec placard, séjour avec chemi-
née et balcon, cuisine, chambre, 
salle de douche. cave, chauffage 
individuel gaz de ville, toiture et 
façade rénovées en 2017.

PrIX : 97 500.00€ HAI (Prix net 
vendeur : 94 000.00€. Hono-
raires d’agence : 3 500.00€, soit 
3.54%). DPe e www.metropo-
limmo.fr
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DEVENEZ PROPRIÉTAIRE AVEC HABITAT 76

+ Pas de frais d’agence
Frais de notaire réduits
Garantie de rachat
Une équipe à votre service

0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

www.habitat76.fr

maison individuelle T3 de plain pied, 81 m² hab, offrant 
entrée avec placard, Wc, SDb, séjour, cuisine, 2 chbres, 
dressing, garage, jardin de 765 m². DPe : en cours. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 16 
décembre 2018. réf: 76

CANY BARVILLE

129 600 Euros

maison mitoyenne  T3 à étage, 80 m² hab, offrant: entrée 
avec placard, séj/salon, cuisine, wc. A l’étage : SDb, 2 
chbres + dressing . Jardin de 327 m² expo: Sud/ouest. 
DPe : en cours. offre réservée aux locataires d’habitat 
76 jusqu’au 16 décembre 2018. réf: 77

CANY BARVILLE

128 000 Euros

maison de T3 à étage,  belle surface, 81 m² hab, jumelée 
2 cotés avec garage séparé, offrant: entrée avec grand 
placard, séj/sal, cuisine, wc . A l’étage : 2 chbres, SDb, 
dressing, cabinet de toilette. Jardin de 264 m², expo: S. 
DPe : en cours. offre réservée aux locataires d’habitat 
76 jusqu’au 16 decembre 2018. réf: 88

TOTES / Cité des champs

maison mitoyenne, T3 de plain pied, 46 m² hab, offrant 
: entrée, Wc, SDe, cuisine, séjour, 2 chbres. Travaux à 
prévoir. Jardin de 650 m²  DPe: vierge. offre réservée 
aux locataires d’habitat76 jusqu’au 16 décembre 2018. 
réf: 74

VEULES LES ROSES
Maison T5 à étage, belle superfi cie hab de 116 m², 
jumelée des 2 cotés, offrant: entrée, séjour/salon 
traversant, cuisine, wc.  A l’étage : 4 chbres avec placard, 
SDB. Garage et cellier. Jardin de 334 m² expo: Sud. DPE : 
en cours. offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 16 décembre 2018. réf: 78

SAINT VALERY EN CAUX
maison en brique T4 à étage de 61 m² hab, jumelée d’un 
coté, offrant : entrée, wc, séjour, cuisine. A l’étage, 3 
chbres, SDD. Grande cave, jardin de 543, expo :Sud. DPe 
: en cours. offre réservée aux locataires d’habitat76 
jusqu’au 16 décembre 2018. réf:86.

DOUDEVILLE

maison T3 jumelée de plain pied, 81 m² hab, offrant entrée avec placard, Wc, 
SDb, séjour/salon, cuisine, 2 chbres, dressing, garage, jardin de 536 m² expo: 
ouest. DPe : en cours. offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 16  
décembre 2018. réf: 75

CANY BARVILLE

129 600 Euros

maison de T4 à étage, 74 m² hab, jumelée d’un coté, offrant:  entrée, séjour, 
cuisine,  wc, 1 chbre.  A l’étage, 2 chbres dont une avec placard, une salle de 
douche. Au sous sol: garage et laverie. Jardin de 344 m² expo: Sud. DPE  : 
e. offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 16 décembre 2018.
réf:87

TOTES / Cité des écoles

96 000 Euros

  86 000 Euros

 70 000 Euros 139 200 Euros50 000 Euros
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0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

maison T3 de plain pied jumelée d’un coté,  
56 m² hab, offrant : entrée, cuisine, séjour, 2 
chbres, SDD, Wc. cave, jardin de 464m²  DPe 
: e. offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 16 décembre 2018. réf: 81

OISSEL

86 800Euros

maison de T4 de 74m² hab, jumelée 1 coté, avec 
garage et cave, offrant une entrée, séjour, cuisine, 
cellier, wc. A l’étage: palier avec grand placard, 3 
chbres, SDb. Jardin de 445 m². expo: Sud. DPe : 
en cours.Travaux d’embellissement à prévoir. offre 
réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 16 
décembre 2018. réf:83

LE GRAND QUEVILLY / Proche du Parc des Provinces

  149 400 Euros  149 400 Euros

maison de T4 de 74m² hab, jumelée 2 cotés, 
avec garage et cave, offrant: entrée, séjour, 
cuisine, cellier, wc. A l’étage: palier avec grand 
placard, 3 chbres, SDb. Jardin de 268 m² 
expo Sud/ouest. DPe : e. offre réservée aux 
locataires d’habitat 76 jusqu’au 16 décembre 
2018. réf:82

LE GRAND QUEVILLY / Proche du Parc des Provinces

maison de ville T4, 78 m² hab, jumelée d’un 
côté offrant entrée, séjour/salon, cuisine, 
cellier, chambre, wc. A l’étage, 2 chbres, SDb. 
Garage, jardin de 400 m² expo: S/o. DPe : D. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 16 décembre 2018. réf: 79

SAINT ARNOULT
boulevard François 1er, dans résidence 
proche mer et commerces, 2 appartements 
disponibles. 1 T4, 65 m² au 4ème étage, au prix 
de 104.000€. 1 T3, 56m² au 4ème étage, au 
prix de 89 600€. Achat place de parking avec 
arceau possible. offre réservée aux locataires 
d’habitat 76 jusqu’au 16 décembre 2018. DPe: 
e . réf: 84/85. 

LE HAVRE / Proche Mer
Apt T2 , 42 m² hab, au 6ème étage, proche 
Hôtel de ville, dans résidence avec ascenseur, 
offrant : cuisine, séjour, loggia, chbre avec 
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